dokumentácie potrebnej pre zmenu územného plánu obce v zmysle uznesenia č. 33/2023 a uznesenia č. 

34/2023 obce Suchá nad Parnou, na základe zmluvnej dohodnutej ceny z obstarávateľom a spracovateľom 

územnoplánovacej dokumentácie, v celkovej výške 8 050 Eur (slovom osemtisíc päťdesiat eur). 

6. Úhrada nákladov zo strany Developera sa uskutoční v jednej splátke, na základe faktúry vystavenej obcou 

v zmysle zmluvnej dohodnutej ceny z obstarávateľom a spracovateľom územnoplánovacej dokumentácie, 

pričom lehota splatnosti faktúry je 14 dní odo dňa jej doručenia developerovi.